

# **JTH CONSULT ApS**

Kaholt 2  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2017**

---

**Tove Brink**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JTH CONSULT ApS Kaholt 2 6200 Aabenraa  Telefonnummer: 40761550 e-mailadresse: jens.harck@jthconsult.dk  CVR-nr: 17659537 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S 6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

JTH Consult ApS har i 2016 udelukkende fungeret som kapital- og investeringselskab. Dette er helt som forventet. Selskabet har erhvervet ejendommen Vidågade 91 i Tønder med henblik på renovering og efterfølgende salg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2016 et resultat før skat på kr. -36.476. Efter skat blev resultatet et underskud på kr. -28.451 som foreslås dækket af reserverne. Der foreslås ingen udbytte udlodning. Selskabets balance udgør kr. 1.132.082 og egenkapitalen udgør kr. 632.082.

Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke være nogen ansatte. Selskabet ejes 100% af direktør Jens Harck, kaholt 2, 6200 Aabenraa.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

## Fremtiden

I fremtiden forventer selskabet at genoptage aktiviteten med udførelse af konulent- og rådgivningsopgaver.

## Balance

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (Børskurs) på balancedagen.

## Ejendomme

Ejendomme optages til anskaffelsesværdi med tillæg af foretagne værdiforøgende forbedringer.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....		-1.210	-1.250
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-19.496	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.706</b>	<b>-1.250</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	8.983
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.770	-21.063
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-36.476</b>	<b>-13.330</b>
Skat af årets resultat .....		8.025	3.126
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-28.451</b>	<b>-10.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-28.451	-10.204
<b>I alt .....</b>		<b>-28.451</b>	<b>-10.204</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme .....		1.077.437	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.077.437</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.077.437</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		15.150	10.203
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.150</b>	<b>10.203</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	329.067
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>329.067</b>
Likvide beholdninger .....		39.495	321.263
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.645</b>	<b>660.533</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.132.082</b>	<b>660.533</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		460.533	470.737
Overført resultat .....		-28.451	-10.204
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>632.082</b>	<b>660.533</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.132.082</b>	<b>660.533</b>